

آیت الله العظمی جوادى آملی:

نظام امامت مرهون امام خمینی رحمته الله
و خون پاک شهیدان است

یکشنبه ۲۸ دی ۱۴۰۴ - ۲۸ رجب ۱۴۴۷ - شماره ۶۷۹۷

WWW.JAMEEH.IR

روزنامه جامع

رهبر معظم انقلاب:

کمر فتنه آمریکایی شکست ملت، کمر فتنه گر را هم خواهد شکست



آیت الله فقیهی:

**تبعیت از رهبری، سبب شکست
توطئه آمریکایی صهیونی شد**

آیت الله خاتمی:

**افرادی که به هر شکل از
آشوبگران حمایت کردند باید تحت
تعقیب قضائی قرار بگیرند**

آیت الله حسینی بوشهری:

**اغتشاشگران داعشی وار مردم
مظلوم و حافظان امنیت را به
شهادت رساندند**

حیات اسلامی آزاد است. آمریکا خواهان وجود یک نظام آزاد نیست بلکه در تلاش برای اعمال سلطه و هیمنه کامل خود است. جمهوری اسلامی ایران بیش از ۴ دهه بر توانمندی های ذاتی فرزندان خود تکیه کرده است. ترامپ نخواهد توانست چهره ایران مقاوم را تغییر دهد یا اراده آن را تضعیف کند.

کمر فتنه آمریکایی شکست

ملت، کمر فتنه گر را هم خواهد شکست

حضرت آیت الله العظمی خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار هزاران نفر از قشرهای مختلف مردم: هدف و سیاست مستمر آمریکا - و نه فقط رئیس جمهور فعلی آن-، بلعیدن ایران و بازگرداندن سلطه نظامی، سیاسی و اقتصادی خود بر کشور ماست؛ چرا که کشوری با این وسعت، جمعیت، امکانات و پیشرفت های علمی و فناوری آن هم در چنین مرکز حساس جغرافیایی، برای آنها قابل تحمل نیست. خصوصیت فتنه اخیر این بود که شخص رئیس جمهور آمریکا، شخصاً در آن دخالت کرد، حرف زد، تهدید کرد و با تشویق فتنه گران به آنها پیغام داد که جلو بروید، نرسید و ما از شما حمایت نظامی می کنیم. رئیس جمهور آمریکا آشکارا فتنه گران را تشویق کرد و در پشت صحنه هم، آمریکا و رژیم صهیونیستی کمک هایی به آنها کردند؛ بنابراین ما رئیس جمهور آمریکا را مجرم می دانیم، هم به خاطر تلفات و خسارت ها و هم به علت تهمتی که به ملت ایران زد.

اعتراف ویژه مقام صهیونیست

یک مسئول بلندپایه در رژیم صهیونیستی به قدرت نظام حاکم در ایران با وجود تحولات اخیر اذعان کرد. یائیر مارتون، از مسئولان بلندپایه رژیم در بخش مشاوره راهبردی در روزنامه «معارف» اذعان کرد که نظام ایران ابزارهای قدرت مختلفی دارد و نشانه های واقعی مبنی بر وجود شکاف در داخل نیروهای امنیتی وجود ندارد.

۹ هزار پیکر شهدای فلسطین زیر آوار

سختگیری دفاع مدنی نوار غزه اعلام کرد که به دلیل کمبود شدید تجهیزات و ماشین آلات سنگین، حدود ۹ هزار پیکر همچنان زیر آوار ساختمان های ویران شده باقی مانده اند و در صورت عدم تأمین امکانات لازم، عملیات خروج آنها ممکن است تا ۳ سال به طول انجامد.

آلمان: آمریکا به نظم بین المللی پشت کرده است

فریدریش مرتس، صدراعظم آلمان در سخنرانی خود در مراسمی برای حزب اتحادیه دموکرات مسیحی (CDU) از اروپا خواست تا استقلال خود را از ایالات متحده تقویت کند. او تأکید کرد که آمریکا به نظم بین المللی مبتنی بر قانون پشت می کند.

ترامپ نمی تواند چهره ایران را تغییر دهد

«شیخ نعیم قاسم» دبیرکل حزب الله لبنان در مراسمی به مناسبت گرامیداشت مبعث حضرت رسول اکرم صلی الله علیه و آله تأکید کرد: ترامپ به دنبال دخالت در همه مناطق جهان برای مصادره اموال و نفت و امکانات و جلوگیری از

ابلاغ سلام رهبر معظم انقلاب به مدافعان امنیت

رئیس ستادکل نیروهای مسلح از مدافعان امنیت که در جنگ تروریستی اخیر مجروح شده اند، عیادت کرد و به نمایندگی از رهبر معظم انقلاب و فرمانده کل قوا، سلام ایشان را به جانبازان مدافع امنیت ابلاغ کرد. سرلشکر موسوی در این دیدار ضمن ابلاغ سلام و خدا قوت فرمانده معظم کل قوا به مدافعان امنیت، گفت: جوانان ما اگر می خواستند، با قدرت سلاح، دوساعته این اغتشاشات را جمع می کردند؛ اما چون تروریست ها از سپر انسانی استفاده کرده بودند و غیرنظامیان با اغتشاشگران مخلوط شده بودند، نمی توانستند دست به سلاح ببرند.

پیام های تسلیت رؤسای جمهوری و مجلس به

آیت الله العظمی سیستانی

دکتر پزشکیان و دکتر قالیباف در پیام هایی جداگانه به حضرت آیت الله العظمی سیدعلی سیستانی درگذشت عالم جلیل القدر، آیت الله سیدهادی سیستانی را تسلیت گفتند.

ثبت نام ۲۴۴۶۴ داوطلب انتخابات شوراهای اسلامی

شهر تا روز ششم

محسن اسلامی، دبیر ستاد انتخابات کشور گفت: تا ساعت ۱۴ روز ششم ثبت نام از داوطلبان انتخابات هفتمین دوره شورای اسلامی شهرهای کشور، ۲۴ هزار و ۴۶۴ نفر از طریق مراجعه به سامانه خدمات واحد وزارت کشور ثبت نام کردند.

حمایت می‌کنیم، افزود: مداخله در امور کشورها مسائل را حل نمی‌کند، بلکه مشکلات را پیچیده‌تر می‌کند. نماینده لیبیا در سازمان ملل نیز در این نشست سخنانی با بیان اینکه هر کشور از مسیر داخلی خود باید مسائل خود را حل کند، گفت: ما بر منشور سازمان ملل تأکید می‌کنیم.

برگزاری اجتماعات باشکوه در عراق، پاکستان، هند و برزیل به نشانه همبستگی با ایران و محکومیت جنایات آمریکا
مردم در کشورهای مختلف جهان و از جمله در عراق، پاکستان، هند و برزیل در حمایت از جمهوری اسلامی ایران و محکومیت جنایات آمریکا به خیابان‌ها آمدند.

ایران

افشاکری وزیر دفاع برای وابستگی نظامی خارجی
امیر نصیرزاده، وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در دیدار جمعی از وابستگان نظامی خارجی مقیم تهران با اشاره به دخالت‌های خارجی در ناآرامی‌های اخیر، گفت: «اطلاعات دقیقی داریم که آمریکا، رژیم صهیونیستی و برخی کشورهای هم‌پیمان آنها هدایت این موضوعات را برعهده گرفتند و حتی مرکز گفت‌وگو تشکیل دادند تا تجزیه‌طلبان تروریست، آینده ایران را ترسیم کنند و هر منطقه قانون اساسی خود را بنویسد. در این راستا قاچاق سلاح و پشتیبانی مالی و لجستیکی به عمل آوردند و ما کاملاً مستند به این موضوعات اشراف اطلاعاتی داریم.» وی افزود: «جلسات مشترکی را در یکی از کشورهای منطقه انجام دادند و در آن سرویس‌های اطلاعاتی آمریکا و برخی کشورهای غربی برنامه‌های اختصاصی خود را برای افزایش بودجه با هدف ایجاد هرج و مرج در کشورمان ارائه کردند.»

افشای تراپ

درباره لغو حکم اعدام اغتشاشگران ترامپ

حرف مفت می‌زند

دادستان تهران در واکنش به تشکر ترامپ با ادعای لغو حکم اعدام ۸۰۰ نفر از اغتشاشگران در ایران گفت: ترامپ حرف مفت و بی‌جهت زیاد می‌زند؛ برخورد ما قاطع، بازدارنده و سریع است. علی صالحی افزود: در حال حاضر تعداد زیادی از پرونده‌ها منتهی به صدور کیفرخواست و به دادگاه ارسال شده‌است.

عفو شده‌های ۱۴۰۱ تروریست‌های ۱۴۰۴

یک منبع آگاه امنیتی با اشاره به دستگیری اغتشاشگران و تروریست‌های مسلح که در رخداد‌های اخیر نقش داشتند، گفت: اغلب اغتشاشگران دستگیر شده به جرم محاربه در آشوب‌های اخیر، سال ۱۴۰۱ نیز بازداشت شده و مورد عفو قرار گرفته بودند.

عفو

شاه‌مهره تروریست‌های آمریکایی دستگیر شد

در عملیات سازمان اطلاعات سپاه، یک زن که برای هدایت اغتشاشات با هدایت آمریکا و رژیم صهیونیستی و با عاملیت بیژن کیان، دست راست رضا پهلوی، آموزش دیده بود، دستگیر شد. رها پرهام با نام اصلی نازنین برادران، نام این شاه‌مهره است که در سال‌های اخیر سه مرتبه تغییر نام داد. او به‌عنوان دست راست بیژن کیان انتخاب شد و آدام لوینگر افسر سابق پنتاگون

نمی‌فهمید. وی تصریح کرد: از همکاران این اغتشاشگران هم نباید غافل شد. مولا علی ^{علیه السلام} فرمودند تو که به کار آنها راضی هستی همانند آن است که تو آدم کشته‌ای. همانند آن است که تو مسجد را به آتش کشیده‌ای. سخن دادستان کل کشور کاملاً درست است که گفت افرادی که به هر شکل از آشوب‌طلبان حمایت کردند تحت تعقیب قرار می‌گیرند.

محکومیت اقدامات مداخله‌جویانه آمریکا از سوی

نمایندگان چین و روسیه

نشست شورای امنیت سازمان ملل درباره تحولات اخیر ایران روز پنجشنبه در مقر سازمان ملل در نیویورک برگزار شد. درزی، سفیر و معاون نمایندگی جمهوری اسلامی ایران در سازمان ملل در این نشست گفت: سیاست‌های مداخله‌جویانه آمریکا در سراسر جهان موجب کشتار مردم غیرنظامی شده و فجایع بزرگ انسانی و ظهور گروهک‌های تروریستی را موجب شده و این‌گونه است که مردم بسیاری از کشورهای زخم‌خورده معنی به‌اصطلاح این حمایت‌های آمریکا را درک کرده‌اند. درزی ادامه داد: من اکنون به نمایندگی از ملتی سخن می‌گویم که در سوگواری است؛ این بسیار غیرمشروع است که نماینده حکومت آمریکا که خواستار این جلسه شده به دروغ و تحریف واقعیت‌ها متوسل شده است و به اشاعه اطلاعات غلط می‌پردازد تا بر نقش مستقیم کشورش در ترغیب مردم به خشونت سرپوش بگذارد و در واقع تقاضای آمریکا برای برگزاری این جلسه شرم‌آور است.

واسیلی نبنزیا، نماینده دائم روسیه در سازمان ملل نیز در این نشست در سخنانی با تأکید بر اینکه آمریکا با این سیرک و نمایش پوچ تنها وقت ما را گرفته است، گفت: تمامی هدف آمریکا از گرفتن وقت ما در این نشست این است که منافع خود را تأمین کند. نماینده دائم روسیه در سازمان ملل همچنین با اشاره به دعوت آمریکا از ۲ ضدانقلاب خارج‌نشین در این نشست با تأکید بر اینکه واشنگتن با این اقدام خود به جای اینکه در پی صلح و امنیت در جهان باشد به دنبال اهداف سیاسی و طمع‌ورزی‌های خود است، تصریح کرد: این‌گونه افراد که بیش از ۲۰ سال است در آمریکا زندگی کرده و برنامه‌های ضدایرانی خود را در آنجا دنبال می‌کنند، نمی‌توانند نماینده مردم ایران باشند. نماینده دائم روسیه در سازمان ملل در ادامه با بیان اینکه آنچه در چند روز گذشته در ایران دیدیم تلاش دوباره آمریکا برای انقلاب‌های رنگی است و شروع آن با حمله به نیروهای امنیتی و نظامی و ساختمان‌های دولتی و همچنین حمله به خود معترضان مسالمت‌جو بود، افزود: کشورهای مداخله‌گر در اتفاق‌های ایران حتی حاضر نیستند اقدام‌های خود را مخفی کنند و آشکارا به خراب‌کاری و آشوب دعوت می‌کنند.

نماینده چین در سازمان ملل نیز در این نشست ضمن اعلام مخالفت اصولی کشورش در مداخله در امور دیگر کشورها، گفت که چنین مداخله‌هایی به معنای پیروی از قانون جنگل است. وی با تأکید بر اینکه ما از مردم ایران

عوامل فعال در صحنه دو دسته بودند؛ یک دسته که دستگاه‌های جاسوسی آمریکا و اسرائیل با دقت انتخاب کرده بودند و علاوه‌بر پول هنگفت، به آنها درباره مسائلی از قبیل چگونگی حرکت، آتش زدن، ایجاد ترس و فرار از دست پلیس آموزش داده بودند که تعداد زیادی از این عوامل خیبت و مجرم با کار خوب نیروهای انتظامی و امنیتی بازداشت شده‌اند.

رهبان معظم انقلاب دسته دوم از عوامل میدانی فتنه را نوجوانان و جوانانی تحت تأثیر دسته اول دانستند و افزودند: این دسته با رژیم صهیونیستی یا دستگاه‌های جاسوسی ارتباطی نداشتند، بلکه افراد خامی بودند که سرده‌ها آنها را تحت تأثیر قرار می‌دادند و با ایجاد هیجان، دست به کارها و شیطنت‌هایی زدند که نباید می‌زدند.

ملت ایران با حرکت میلیونی خود در روز ۲۲ دی، این روز را به روزی تاریخی در کتاب افتخارات فراوان خود تبدیل کرد و با کوبیدن مشتی محکم بر دهان پُرگویی مدعیان، فتنه را خواباند.

آنها این فتنه را با مقدمات فراوان برای کارهای بزرگ‌تر راه انداختند که البته ملت فتنه را خاموش کرد اما این کافی نیست و آمریکا باید پاسخگوی اقدامات خود باشد. ما کشور را به سوی جنگ نمی‌بریم اما مجرمان داخلی و بدتر از آنها مجرمان بین‌المللی را رها نمی‌کنیم؛ این کار باید با شیوه‌های خود و روش درست دنبال شود.

به توفیق الهی، ملت ایران همان‌طور که کمر فتنه را شکست، کمر فتنه‌گر را هم باید بشکند.

مسئولان کشور همگی همکاری کردند و ملت نیز حرف آخر را زد و با وحدت خود، کار را به‌طور قاطع تمام کرد.

دعواهای جناحی، سیاسی و خطی نباید بین مردم رواج یابد و همه باید در دفاع از نظام اسلامی و ایران عزیز با هم و در کنار هم و یکی باشیم.

نباید این‌گونه باشد که برخی با بی‌اطلاعی از فعالیت‌ها صرفاً ایراد بگیرند؛ من از اینکه به رؤسای کشور، به رئیس‌جمهور و دیگران در چنین شرایط مهم بین‌المللی و داخلی اهانت شود، به شدت پرهیز می‌دهم و افرادی را که ممکن است در مجلس یا بیرون از آن باشند از این کار نهی و منع می‌کنم.

افرادی که به هر شکل از آشوبگران حمایت کردند باید تحت تعقیب قضائی قرار بگیرند

آیت‌الله خاتمی، در خطبه‌های نماز جمعه تهران با اشاره به حماسه‌های ۲۲ دی و ۲۴ دی، خاطرنشان کرد: می‌خواستم بگویم شما همانند حماسه ۹ دی را آفریدید ولی می‌گویم فراتر از ۹ دی را آفریدید. هویتن را به دنیا نشان دادید که شما پای دین ایستاده‌اید. امام جمعه موقت تهران تأکید کرد: این احمق‌ها نفهمیدند که دین به جان مردم بسته است، با دین مردم بازی می‌کنید. قصه، قصه دیروز و پریروز نبود، طراحی کرده بودند. آیت‌الله خاتمی تأکید کرد: احمق‌ها خیال تجزیه کشور را داشتند. در یکی از کشورهای منطقه قانون اساسی‌اش را نوشتند. نادانان بدانید تا یک ایرانی زنده است اجازه نمی‌دهد یک وجب از این خاک کم شود، کجای کار هستید، چرا

مردم سالک

ایران در مقابل لفاظی‌های تهدیدآمیز آمریکا منفعل نمی‌ماند

«گابریل لوشینگر» مشاور امنیت ملی سوئیس در تماس تلفنی با دبیر شورای امنیت ملی ایران، درباره مناسبات دوجانبه و آخرین تحولات منطقه گفتگو کرد. در این گفتگوی تلفنی، «علی لاریجانی»، دبیر شورای عالی امنیت ملی کشورمان، با اشاره به نقش سازنده سوئیس در حل تنش‌ها و سابقه مثبت این کشور در حل و فصل مسالمت آمیز بحران‌ها، تأکید کرد: جمهوری اسلامی ایران ضمن برداشت ایجابی از رویکرد مثبت سوئیس، در مقابل لفاظی‌های تهدیدآمیز آمریکا منفعل نخواهد بود. مشاور امنیت ملی سوئیس نیز در این تماس تلفنی، آمادگی کامل کشورش به منظور ایفای نقش سازنده برای کاهش تنش در شرایط کنونی را اعلام کرد.

شناسایی و انهدام ۱۲ شبکه سازمان‌یافته تروریستی و جاسوسی در استان کرمان

روابط عمومی سپاه ثارالله استان کرمان از «انهدام شبکه‌های متعدد تروریستی و جاسوسی فعال و پشت صحنه اغتشاشات توسط اطلاعات سپاه در استان» خبر داد. در این بیانیه آمده است: «به لطف خداوند متعال عنایت ائمه اطهار و شهدای گرانقدر به‌ویژه شهید حاج قاسم سلیمانی، سربازان گمنام امام زمان عجل الله تعالی فرجه الشریف در سازمان اطلاعات سپاه استان با اقدامات فنی و اطلاعاتی گسترده و با استفاده از گزارشات مردمی به ستاد خبری ۱۱۴ طی روزهای اخیر بیش از ۱۲ شبکه سازمان‌یافته تروریستی و جاسوسی وابسته به محور آمریکایی و صهیونی که نقش اساسی در سازماندهی، هدایت و اقدامات تروریستی در استان کرمان داشتند را شناسایی، منهدم و متلاشی کرده است.

دستگیری ۱۰ نفر از ضاربین و قاتلین شهدای بلوار طبرسی مشهد

حسن همتی فرماندار استان مرکز خراسان رضوی، اظهار کرد: با تلاش سربازان گمنام امام زمان (عج) اقدامات موثر دستگاه قضایی بیش از ۱۰ نفر از ضاربین و قاتلین شهدای بلوار طبرسی مشهد دستگیر شدند و اقدامات در خصوص دستگیری سایرین نیز ادامه دارد. وی افزود: ۲۲ نفر لیدر اصلی اغتشاشات و ۵۰ نفر که اقداماتی همچون آتش زدن اماکن عمومی و خصوصی کردند دستگیر شدند. دادستان مرکز خراسان رضوی همچنین از دستگیری ۳۸ نفر از افرادی که اقدامات خشونت آمیز و خشن علیه شهروندان داشتند خبر داد. دادستان مرکز خراسان رضوی گفت: دستگاه قضایی بدون مماشات با این افراد قاطعانه برخورد خواهد کرد و اقدامات در زمینه دستگیری این افراد ادامه دارد.

اطلاعات

یارانه جدید با قیمت روز دلار محاسبه می‌شود

نوری قزلبچه وزیرجهاد کشاورزی گفت: دولت ۱۰ میلیارد دلار ارز ترجیحی را به قیمت روز تبدیل و به صورت یارانه به مردم پرداخت کرده است و در صورت افزایش قیمت دلار در مراحل بعدی، این ارز مجدداً بر مبنای قیمت روز دلار تبدیل و به صورت یارانه به مردم پرداخت خواهد شد.

از حوادث چند روز گذشته در کشورمان و نقش و دخالت مستقیم آمریکا، رژیم صهیونیستی و برخی کشورهای اروپایی در این حوادث پرداخت و تصریح کرد: رویکرد ما در سیاست داخلی مردم‌محور و همه تلاش ما شنیدن مطالبات به حق مردم و کاستن از مشکلات ناشی از تحریم ظالمانه است و از سوی دیگر ملت بزرگ ایران نیز با حضور حماسی و میلیونی خود به فاصله کوتاهی از این حوادث، بساط آشوبگران و اغتشاشگران را برچیدند.

ولادیمیر پوتین رئیس‌جمهور روسیه نیز ضمن ابراز خرسندی از گفت‌وگو با دکتر پزشکیان و ابلاغ سلام‌های گرم خود به رهبری معظم انقلاب و ملت ایران، با بیان این که روسیه تحولات ایران را با دقت و حساسیت پیگیری می‌کند، آنچه در روزهای گذشته در ایران رخ داد را مشابه سناریوهای انقلاب رنگی توصیف کرد و ضمن تقبیح اقدامات آشوبگران در حمله به اماکن دولتی، عمومی، مذهبی و حملات خشونت‌بار به نیروهای امنیتی و انتظامی با حمایت خارجی تصریح کرد: راهپیمایی میلیون‌ها ایرانی پس از این حوادث در حمایت از نظام و رهبری معظم ایران و دولت خود به‌خوبی نشان از وضعیت واقعی شرایط در ایران دارد، امیدواریم با اقدامات دولت ایران در زمینه اقتصادی شاهد بهبود و تقویت مسائل اقتصادی باشیم و در عین حال تلاش‌های دیپلماتیک ما برای تبیین شرایط و مواضع ایران و جلوگیری از تشدید تنش‌ها در مجامع بین‌المللی در حال جریان است.

راست

کشورهای منطقه باید در برابر مداخلات آمریکا متحد شوند

عراقچی وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران و محمد اسحاق‌دار، معاون نخست وزیر و وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی پاکستان، به‌صورت تلفنی گفت‌وگو کردند. در این تماس تلفنی، دو وزیر ضمن بررسی روابط دوجانبه بر عزم متقابل دو کشور برای تقویت تعاملات در همه زمینه‌ها تأکید کردند. وزیر امور خارجه کشورمان ضمن تقدیر از مواضع اصولی پاکستان، از جمله در جریان جلسه پنج‌شنبه شورای امنیت سازمان ملل متحد، در رد مداخله خارجی در امور داخلی ایران و نیز محکوم کردن اقدامات تروریستی که طی روزهای ۱۸ تا ۲۰ دی‌ماه منجر به شهید و زخمی شدن جمعی از نیروهای انتظامی-امنیتی و شهروندان عادی ایرانی شد، بر ضرورت اهتمام کشورهای منطقه نسبت به حفظ صلح و ثبات منطقه در برابر تحرکات مداخله‌جویانه آمریکا تأکید کرد. معاون نخست وزیر و وزیر خارجه پاکستان نیز ضمن محکومیت شدید تروریسم و هرگونه مداخله خارجی در امور داخلی ایران ابراز اطمینان کرد که دولت و مردم ایران با وحدت و انسجام ملی، از امنیت و حاکمیت ملی کشور صیانت خواهند کرد. وی با ابراز نگرانی از پیامدهای مترتب بر هرگونه تشدید تنش، بر اهمیت استفاده از مجاری دیپلماتیک و نیز همکاری‌های منطقه‌ای جهت حفظ ثبات و امنیت در منطقه تأکید کرد.

مستول هدایت او بوده است. فعالیت او به عنوان دست راست یا معاون بیژن کیان که رئیس اندیشکده صدای آزادی است، صورت می‌گرفت. این اندیشکده یک سند راهبردی هم تدوین کرده بود و مسیر براندازی در آن مشخص شده است. این برنامه‌ریزی که در سال ۲۰۲۲ انجام شده بود، قرار بود در سال ۲۰۲۵ الی ۲۰۲۶ محقق شده و قرار بود برای به رسمیت شناخته‌شدن دولت اپوزیسیون به سازمان ملل ارائه شود. ۵۰۰ هزار دلار نیز برای تشکیل ارتش سایبری تعیین شد تا ضمن تخریب چهره جمهوری اسلامی، راه را برای محبوبیت پهلوی باز کند. حتی برای خوش خدمتی به نتانیاهو، تقدیرنامه‌ای به او اهدا می‌کند.

رها پرهام به عنوان مسئول تشکیلات در داخل ایران، در دیداری با تام کاتن، سناتور جنگ‌طلب آمریکا، طرحی شبیه سوریه‌سازی برای ایران ارائه می‌دهد. قرار بود این زن، کسی که ساختار حقوقی پس از براندازی را تدوین کرده، پس از حضور هسته‌های تروریستی نماد سقوط شهر باشد. وظیفه‌ای که سال‌ها قبل به شیرین عبادی محول شده بود و او در اجرای آن ناکام مانده بود. اما اعضای تشکیلات از این غافل بودند که از میانه فعالیت در تور اطلاعاتی سربازان گمنام امام زمان (عج) سپاه قرار دارند و رصد می‌شوند تا مهره‌های دیگر و حلقه‌های بعدی شناسایی شوند.

دستگیری ۱۵۴ لیدر اغتشاشات اخیر در استان فارس

پایگاه اطلاع رسانی سپاه در خبری اعلام کرد: تعداد ۱۵۴ نفر از لیدرهای اصلی و تأثیرگذار اغتشاشات اخیر در سطح استان فارس شناسایی و پس از هماهنگی با مراجع قضایی، در عملیاتی دقیق و غافلگیرانه دستگیر شدند.

خراسان

ادعای الجزیره

الجزیره مدعی شده که ترامپ به ایران اطلاع داده است که قصد حمله ندارد.

تیم تروریستی حمله مسلحانه به کلانتری ۱۲۶

تهرانپارس شناسایی شد

تیم تروریستی حمله مسلحانه به کلانتری ۱۲۶ تهرانپارس شناسایی شد، ۴ نفر دستگیر شدند و یک نفر به هلاکت رسید. عناصر این تیم تروریستی شامگاه ۱۸ دی ماه با استفاده از سلاح جنگی و شلیک بیش از ۸۵۰ گلوله با قصد تصرف مرکز انتظامی و غارت سلاح‌های موجود در آن به کلانتری ۱۲۶ تهرانپارس تهران حمله مسلحانه کردند و باعث به شهادت رسیدن چند تن از پرسنل فراجا، بسیج و مردم شدند.

راهپیمایی میلیونی تصویر واقعی ایران است

دکتر پزشکیان و ولادیمیر پوتین رؤسای جمهوری اسلامی ایران و روسیه، در گفت‌وگویی تلفنی در خصوص تحولات منطقه‌ای و بین‌المللی به‌ویژه حوادث اخیر در ایران و همچنین آخرین وضعیت روابط دوجانبه در بخش‌های مختلف به تبادل نظر و رایزنی پرداختند. پزشکیان در این گفت‌وگوی تلفنی ضمن قدردانی از موضع حمایتی روسیه از حقانیت جمهوری اسلامی ایران در سازمان ملل و دیگر مجامع بین‌المللی، به مرووری کلی

نظام امامت مرهون امام خمینی و خون پاک شهیدان است

حوزه/ آیت‌الله العظمی جواد آملی طی پیام تصویری به آیین افتتاحیه همایش بین‌المللی «امت - تمدن در قرآن» بیان کردند: تمدن در فرهنگ و جغرافیای زمین معنایی دارد و در قرآن کریم معنای دیگری دارد. مرجع تقلید شیعیان اظهار کردند: تمدن در فرهنگ قرآن در قبال جاهلیت است و در قبال بادیه‌نشین، قروی‌نشین و یا مدنی‌نشین نیست، نظام امامت است که نظام کنونی بر آن استوار است مرهون امام خمینی و خون پاک شهیدان است و این بزرگان، نظام امامت را تثبیت کردند. معظم له در پایان ضمن قدردانی از محققان بزرگ حوزه و دانشگاه که در تدوین مقالات تمدن و قرآن رنج بردند یادآور شدند: کار نظام امامت نشر علم، نشر اخلاق و نشر اقتصاد نیست بلکه این نظام امامت در برابر جاهلیت است نه در برابر جهل؛ تمدن اسلامی براساس نظام امامت است در مدار جاهلیت‌زدایی است نه در آباد کردن زمین و زمان و جاهلیت غیر از ظلم و جهل است.

پیام تسلیت آیت‌الله حسینی بوشهری در پی درگذشت برادر آیت‌الله العظمی سیستانی

اختصاصی/ آیت‌الله حسینی بوشهری با صدور پیامی ارتحال آیت‌الله سید هادی سیستانی را تسلیت گفت. در این پیام آمده است: آن عالم ربانی عمر پر برکت خود را در راه ترویج معارف اسلامی و خدمت به مکتب اهل بیت (علیهم السلام) گذراند و به تربیت طلاب علوم اسلامی پرداخت. ضایعه فقدان آن فقیه عالیقدر را به خاندان معظم آن مرحوم به ویژه اخوی مکرم ایشان حضرت آیت‌الله العظمی سید علی سیستانی مرجع عالیقدر جهان تشیع تسلیت عرض نموده و از خداوند متعال برای آن عالم جلیل القدر علو درجات و برای همه بازماندگان صبر و اجر مسئلت دارم.

اغتشاشگران داعش وار مردم مظلوم و حافظان امنیت را به شهادت رساندند

حوزه/ آیت‌الله حسینی بوشهری در جلسه طلاب و فضایی استان زنجان با اشاره به حملات و جنایت‌های وحشیانه اغتشاشگران علیه مردم و اموال عمومی اظهار کرد: در آشوب‌ها و اغتشاشات اخیر پیروان و رهروان حسین بن علی (علیه السلام) همچون امام مظلوم خود در خون غلطیدند و اغتشاشگران با جنایت‌های داعشوار بسیاری از حافظان امنیت و مردم مظلوم ما را حسینی وار به شهادت رساندند. رئیس جامعه مدرسین با اشاره به رسالت تبیینی و حوزوی طلاب و فضایی حوزه‌های علمیه بیان داشت: روحانیت، طبیب دوار طبه است؛ اما گاه فراموش می‌کنیم که ما چنین نقشی داریم. ما باید سراغ مردم برویم و آنان را دریابیم نه اینکه منتظر بمانیم تا آنان به سوی ما کشانده شوند. روحانیت امروز همانند ابتدای انقلاب اسلامی شهدای بسیاری را تقدیم نظام اسلامی و ایران عزیز کرده است و شهدای روحانیت به عنوان برگی زرین در تاریخ پرافتخار انقلاب اسلامی است.

تبعیت از رهبری، سبب شکست توطئه آمریکایی صهیونی شد

رسا/ آیت‌الله فقیهی در دیدار جمعی از مسئولان امنیتی نظامی، ایشار و فدakarی در راه حق را امتیاز اصلی نیروهای نظامی و انتظامی نظام مقدس اسلامی دانست. عضو جامعه مدرسین با اشاره به راهپیمایی میلیونی مردم شریف ایران ابراز کرد: این راهپیمایی و تجدید بیعت نشان داد که مردم، اصل نظام مقدس اسلامی و رهبری و زعامت رهبر فرزانه انقلاب اسلامی را از جان و دل پذیرا هستند گرچه به مسائل اقتصادی و مشکلات و سختی‌های موجود، انتقاد و اعتراض دارند که مسئولان باید در اسرع وقت و فوری، این مشکلات را برطرف کنند. وی افزود: تبعیت ملت شریف ایران از رهبری حکیم و گرانقدر انقلاب اسلامی سبب شکست این توطئه آمریکایی صهیونی شد و ان شاء الله باعث عزت و عظمت روزافزون ایران اسلامی خواهد گردید. استاد سطوح عالی حوزه خواستار اشد مجازات برای تروریست‌هایی که موجب شهادت نیروهای نظامی و انتظامی و مردم عزیزمان و خسارت زندگان به اموال عمومی و بیت المال شد.

هشدار مقامات آمریکایی به ترامپ درباره تنش آفرینی علیه ایران

باشگاه خبرنگاران/ مقامات آمریکایی می‌گویند به «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور آمریکا هشدار دادند که حمله نظامی در مقیاس بزرگ علیه ایران به درگیری گسترده‌تری برای آمریکا منجر می‌شود. روزنامه وال استریت ژورنال درباره هشدارها و توصیه‌ها به ترامپ برای خودداری از تکرار حملات متجاوزانه ماه ژوئن به ایران گزارش داد: مقامات رسمی به ترامپ توصیه کردند که آمریکا هم به منظور انجام دادن حمله‌ای در مقیاس گسترده و هم حفاظت از نیروهای آمریکایی در منطقه و متحدانی مانند اسرائیل در صورت تلافی ایران به توان نظامی بیشتری در غرب آسیا نیاز خواهد داشت.

قدرت نظامی ایران، ترامپ را به عقب‌نشینی واداشت

باشگاه خبرنگاران/ روزنامه چاپ لندن در یادداشتی تحلیلی درباره عقب‌نشینی «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور آمریکا از تهدید خود برای مداخله نظامی در ایران خاطر نشان کرد که توان دفاعی ایران، به ویژه ظرفیت موشکی این کشور عامل اصلی تعلل ترامپ در عمل به تهدیدش بوده است. رسانه انگلیسی در ادامه نوشت: به‌رغم جنگ سال گذشته، ایران به میزان کافی توان نظامی خود را برای به خطر انداختن دشمنان خود در منطقه که هنوز منتظر رسیدن نیروهای کمکی آمریکا هستند، حفظ کرده است. از جمله مهم‌ترین ذخایر آن، موشک‌های کوتاه-برد است که توانایی حمله به اهداف نظامی ایالات متحده در قطر، بحرین، امارات متحده عربی، کویت، عمان و عربستان سعودی را دارند.

نتانیاهو دچار اختلال شخصیت و فروپاشی اخلاقی شده است

تسنیم/ «گابی فیکر» دوست کودکی نتانیاهو که سابقه حضور در نهادهای امنیتی رژیم صهیونیستی را نیز دارد در گفت‌وگو با روزنامه هآرتس گفت که نتانیاهو در

سال‌های اخیر دچار اختلال شخصیت و فروپاشی اخلاقی شده و تمامی تصمیمات خود را با هدف ادامه حضور در قدرت می‌گیرد، بدون اینکه به جوانب سیاسی و امنیتی آن فکر کند؛ حضور او در قدرت برای جامعه و آینده کشور خطرات جدی در پی دارد. او گفت که نتانیاهو در ترس و اضطراب به سر می‌برد و همواره توهم این را دارد که دیگران قصد آسیب رساندن به او و جایگاهش را دارند.

کشورهای عربی خواستار پرهیز از جنگ با ایران

باشگاه خبرنگاران/ روزنامه واشنگتن پست مدعی شد: استیو ویتکاف، فرستاده ویژه ترامپ در امور خاورمیانه مستقیماً به بیم و هراس متحدان عرب آمریکا گوش داده و آنان خواستار پرهیز از جنگ با ایران هستند.

خشم سناتور آمریکایی از شکست اغتشاشات در ایران

فارس/ سناتور جمهوری خواه آمریکایی لیندسی گراهام، که در ماه‌های اخیر یکی از فعال‌ترین حامیان پرونده اغتشاشات در داخل ایران بود، اکنون با شدت گرفتن نشانه‌های شکست این تلاش‌ها، خشم و ناامیدی خود را به شکلی آشکار ابراز کرد. گراهام تأکید کرد: «دوران ریاکاری به پایان رسیده است. متحدان ما باید موضع خود را روشن کنند و دیگر نمی‌توان این بازی دوگانه را تحمل کرد.» او مدعی شد که کشورهای عربی فرصت تاریخی بزرگی برای تغییر نظم منطقه را از دست داده‌اند. این سناتور ارشد تهدید کرد که اگر اتحادیه جهان عرب همچنان با سیاست‌های جنگ‌طلبانه آمریکا همراهی نکند، آن را از هم می‌پاشد.

به رابطه با ایران ادامه خواهیم داد

فارس/ دل‌سی رودریگز رئیس‌جمهور موقت ونزوئلا در سخنانی گفت که این کشور همچنان بر حق حاکمیت و استقلال خود تأکید دارد. معاون مادورو که پس از ربایش وی توسط ارتش آمریکا، زمام امور را به دست گرفته است گفت: ونزوئلا این حق را دارد تا با کشورهای چوچین، روسیه و ایران رابطه داشته باشد. او تأکید کرد: ونزوئلا حق دارد با تمامی کشورهای جهان از جمله ایالات متحده آمریکا ارتباط برقرار کند؛ ما بر استقلال ونزوئلا و حاکمیت خود تأکید داریم.

ناآرامی‌ها در ایران فروکش کرده است

فارس/ خبرگزاری انگلیسی رویترز از جو آرام در مناطق مختلف ایران در سراسر کشور خبر داد. رویترز افزود، شدت ناآرامی‌های داخلی در ایران بعد از گذشت بیش از ۱۰ روز کاهش پیدا کرده و اوضاع در تهران پایتخت ایران و دیگر استان‌های کشور طی روزهای گذشته آرام بوده است. در این گزارش همچنین آمده است که تهران و دیگر استان‌های ایران طی روزهای گذشته شاهد برگزاری تجمعات اعتراضی نبوده و ساکنان پایتخت و شهرهای مختلف ایران در گفتگو با این خبرگزاری گفته‌اند که جو آرام بر خیابان‌ها حکم فرما است.